
ORIGINALE

SERVIZIO CENTRO UNICO APPALTI (C.U.A.)

DETERMINAZIONE N. 789 DEL 06-12-2017

Oggetto: UNIONE DI COMUNI VALDARNO E VALDISIEVE " RICOSTRUZIONE
DELLA PALESTRA SCOLASTICA IN COMUNE DI LONDA E
SISTEMAZIONI ESTERNE 1^ LOTTO  CIG: 71565446EE - CUP
E97B16000090002. APPROVAZIONE  ELENCO DITTE AMMESSE E NON
AMMESSE

L'anno  duemiladiciassette addì  sei del mese di dicembre, il Responsabile del servizio
Cammilli Francesco

VISTO lo Statuto modificato dell'Unione di Comuni, entrato in vigore in data 16/01/2015 e

pubblicato sul B.U.R.T. - Parte seconda n. 4 del 28/01/2015 - Supplemento n. 19;

VISTO l’art. 6, comma 1, lett. o) dello Statuto modificato con il quale si stabilisce che l’Unione di

Comuni Valdarno e Valdisieve esercita la funzione associata degli appalti di lavori, servizi e

forniture (C.U.A. – Centro Unico Appalti) per tutti i comuni dal 1° gennaio 2013;

VISTO il decreto del Presidente dell’Unione di Comuni Valdarno e Valdisieve n. 6 del 19/09/2017

con il quale il sottoscritto è stato nominato Responsabile del Centro Unico Appalti, dal

25/09/2017 al 31/12/2017;

PRESO ATTO che in data 31/07/2017 è stata indetta una procedura aperta svolta in modalità

telematica ai sensi art. 60 del D.Lgs 50/2016 avente per oggetto: UNIONE DI COMUNI VALDARNO

E VALDISIEVE “ RICOSTRUZIONE DELLA PALESTRA SCOLASTICA IN COMUNE DI LONDA E

SISTEMAZIONI ESTERNE 1^ LOTTO “ CIG: 71565446EE - CUP E97B16000090002.

RILEVATO che l'importo complessivo dei lavori assomma ad € 515.531,51 Iva esclusa;

VISTI i verbali di gara allegati al presente atto a farne parte integrante e sostanziale;

RILEVATO che in data 06/12/2017 è stata completata la fase di verifica della documentazione

amministrativa presentata dalla Imprese invitate  a partecipare alla suddetta gara:

RICHIAMATO l'art. 29 comma 1 del D.Lgs 50/2016 il quale dispone fra l'altro che “sono altresì

pubblicati, nei successivi due giorni dalla data di adozione dei relativi atti, il provvedimento che

determina le esclusioni dalla procedura di affidamento e le ammissioni all'esito delle valutazioni

dei requisiti soggettivi, economico-finanziari e tecnico professionali….”



UNIONE DI COMUNI
VALDARNO E VALDISIEVE

DETERMINA

Di dare atto che, come da verbali allegati, al termine della fase di verifica della documentazione

amministrativa risultano:

ammesse a partecipare alla successiva fase di gara  le Imprese:

Abate srl - Iteci Impianti Srl1.

Acme srl2.

Acquaviva srl3.

Amato costruzioni societa' unipersonale a responsabilita' limitata4.

Angeli Srl5.

Ariete s.r.l.-MAGNELLI SRL IMPIANTISTICA GENERALE6.

ARTIGIANA COSTRUZIONI di Norelli Geom. Giuseppe - Impresa individuale7.

ATI Soc. Coop. EDIL AN.PA- Quaranta coatruzioni srl8.

Bonifiche Grandi Siti S.r.l.9.

C.ar.e.c.a. soc. coop.va10.

C.g.v. srl11.

C.L.P:Costruzioni srl12.

C.S.P.S. Europa Costruzioni di Carmosino Savino13.

Cardi costruzioni srl14.

CAROMAR S.r.l.15.

Castaf srl16.

Ciano & scipione srl17.

Co. Ge. Ben. Srls18.

Co.ar.co. soc. cons. a r.l.19.

Co.ce.r. costruzioni srl20.

Co.G.Im srl21.

CO.GE.CA. di Calafato Giuseppe22.

Co.ge.co costruzioni e appalti srl23.

Co.r.edil sas / C.B.F. EDILIMPIANTI DI FIBBI FABIO & C. SNC24.

Cogeit srl25.

Compagnia generale di costruzione srl26.

Consital Soc. Coop. + CANDUCCI GROUP SRL27.

Consorzio co.c.e.r.28.

Consorzio nazionale cooperative di produzione e lavoro "ciro menotti" scpa29.

Consorzio stabile alta val di cecina srl / GIANNINI S.R.L.30.

Contedil di ricco maria & c. s.a.s.31.

Cooperativa edil verde s.r.l.32.

Cosbe s.r.l.33.

Cosbeton srl34.

Cost cam srl35.

Costruttori Srl36.

Costruzioni edili pasquale frezza srl37.

Costruzioni favullo srl a socio unico38.

Costruzioni generali maisto s.r.l.39.

Costruzioni generali zoldan s.r.l.40.

PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE n. 789 del 06-12-2017  -  pag. 2  -  U.C. VALDARNO VALDISIEVE



UNIONE DI COMUNI
VALDARNO E VALDISIEVE

Costruzioni giulisa srl41.

Costruzioni vitale srl42.

Costruzionitalia srl43.

Cotolo srl44.

Cvc srl45.

David srl46.

De Lisio Costruzioni S.r.l.47.

De marchi srl48.

Dicataldo sabino49.

Didaco srl50.

DONATI E DAMIANI S.R.L. Socio Unico51.

E.MI.COS. del geom. Squillante Michele & C. s.a.s.52.

Ebm energy & building management srl53.

Edil effe s.r.l.54.

Edil impianti del geom. gangemi salvatore55.

Edil rental group srl56.

Edile-Elettrica Paolo Di Giampaolo Srl57.

Edilerica Appalti e Costruzioni s.r.l.58.

EDILGREEN COSTRUZIONI srl59.

Edilizia 3m srl + termosanitaria srl +  cise srl60.

Edilmayor s.r.l.61.

EDILNEC S.r.l.62.

Edilpiù snc63.

Ediltecnica srl64.

Elettrica sistem srl65.

Elleffe costruzioni66.

Engineering costruzioni gruppo empoli luce s.r.l.67.

Eredi cirillo luigi sas di pellegrino rosa68.

Eurotubazioni di d'alessandro giuseppe69.

f.lli Ferrara SrL70.

F.lli Stile srl71.

F.lli zaccariello srl72.

Fedra costruzioni di drago geom.fr73.

Finocchiaro costruzioni srl74.

Fiorentina costruzioni s.r.l.75.

Franco costruzioni generali srl76.

Frangerini impresa s.r.l.77.

Fusco Pasquale costruzioni srl78.

G.S.M. COSTRUZIONI S.r.l.79.

Galileo progetto edilizia srl80.

Ganosis srl81.

Gbm societa' cooperativa82.

Ge.co. s.r.l.83.

GeneralAppalti S.r.l.84.

Gi.ca.ro. eredi cudemo srl85.

Gm group srl86.

PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE n. 789 del 06-12-2017  -  pag. 3  -  U.C. VALDARNO VALDISIEVE



UNIONE DI COMUNI
VALDARNO E VALDISIEVE

GRUPPO DI NARDI Srl87.

Gsm impianti srl88.

I.C.E.E.D. S.r.l.89.

I.l.s.e.t. s.r.l.90.

I.s.a. ingegneria e servizi associati srl91.

I.tec srl92.

Icev srl93.

Icoed srl unipersonale94.

Idroflorence srl95.

Immobiliare 2000 S.r.l.96.

Imp.individuale Sensi Leonello97.

Imprecal srl98.

Impresa edile morra luigi - ditta individuale + imp.el.poli srl99.

Impresa Edile Stradale F.lli Massai S.r.l.100.

Impresa Edile Stradale Panza srl - FIORINI IMPIANTI SRL101.

Impresud s.r.l.102.

Ing. Antonio Buono S.r.l.103.

Ing. g. lombardi & c. costruzioni edilizie s.r.l.104.

Inn cantieri s.r.l.105.

Iter srl106.

L'AVVENIRE 1921 SOCIETA' COOPERATIVA - in sigla CL'A S.C.107.

L'unica di addevico antonio impresa individuale108.

Lamanna costruzioni srl109.

Latella s.r.l.110.

Lauria antonio ditta individuale111.

Lav.es.mat.i. s.r.l.112.

Li.Mar. S.r.l.113.

Llambro costruzione srl114.

Lumode srl115.

M.c. appalti di cristini mattia ditta individuale116.

M.T.C. METANO TECNO CALOR S.a.s.117.

Maragno costruzioni srl118.

Mario Raucci119.

Martino costruzioni spa + CAMPERA IMPIANTI S.r.l.120.

Marvel costruzioni srl121.

Maser srl122.

Mastropasqua costruzioni s.r.l.123.

Meridiana restauri srl + proget impianti srl124.

Metro costruzioni srl125.

MI.PA. costruzioni edili srl126.

Migevi srl127.

Montefalchi srl128.

Moresi restauri e costruzioni srl + tecno trade international srl129.

Mulinari Costruzioni Generali srl130.

N.C.V. Costruzioni S.r.l.131.

NC EDIL PITTURAZIONI sas132.

PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE n. 789 del 06-12-2017  -  pag. 4  -  U.C. VALDARNO VALDISIEVE



UNIONE DI COMUNI
VALDARNO E VALDISIEVE

Nuovo centro edile srl +  a.f.a. society srl133.

Olimpo costruzioni srl134.

Oplonde srl135.

Palandri & Belli S.r.l.136.

Pampalone s.r.l.137.

Papa umberto srl138.

Polistrade Costruzioni Generali Spa139.

Pomi edil appalti srl140.

Pomilia costruzioni di augusto errichiello141.

Proter srl142.

R.t.i. costituendo impresa sarti srl mandataria O.L.V. srl mandante143.

Re.Co. S.r.l.144.

Romeo puri impianti145.

S.A.E.F. s.r.l.146.

S.i.c.e. s.r.l.147.

S.I.C.I. s.r.l. / IES s.r.l.148.

SA.MI. srl149.

Sabato Leonardo150.

Saeet impianti s.r.l.151.

Saggese s.p.a.152.

Salvini impianti srl153.

Scg impianti & costruzioni spa154.

Senatore geom. pasquale155.

Sorgente s.r.l.156.

Spallina lucio srl157.

Stylcasa s.r.l.158.

T.i.g.i.t. srl159.

Taddei Massimo160.

Tecno service s.u.r.l.161.

Tecnoedil sistemi s.r.l.162.

TF COSTRUZIONI s.r.l.163.

Tiziano pandolfo s.r.l. + LUTI GIULIANO COSTRUZIONI SRL164.

TORZINI COSTRUZIONI GENERAli srl165.

Tre gi impianti srl166.

Trilli costruzioni srl167.

Tripi costruzioni srl168.

UMBRA CONTROL s.r.l.169.

Vela srl170.

Vespignani costruzioni s.r.l.171.

Vitale one costruzioni srl172.

Zicchittu francesco srl +CAMPESI IMPIANTI SRL173.

non ammesse a partecipare alla successiva fase di gara  le Imprese:

Edilgioia Srl (ex n.59)

PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE n. 789 del 06-12-2017  -  pag. 5  -  U.C. VALDARNO VALDISIEVE



UNIONE DI COMUNI
VALDARNO E VALDISIEVE

Di provvedere alla pubblicazione del presente atto sul sito web

http://www.uc-valdarnoevaldisieve.fi.it “profilo del committente” della Unione di Comuni

Valdarno e Valdisieve – sez. “Amministrazione trasparente” ai sensi dell'art. 29 del D.Lgs 50/2016

Di comunicare l'esito della verifica Amministrativa, le ammissioni e le esclusioni agli operatori

economici partecipanti alla gara.

Di dare atto che la presente determinazione non comporta impegno di spesa e pertanto diviene

esecutiva con la sua sottoscrizione.

Di dare atto che il responsabile unico del procedimento di gara,  è  il sottoscritto Dott. Francesco

Cammilli in qualità di responsabile del servizio Centro Unico Appalti.

Di esprimere parere favorevole in ordine alla regolarità tecnico-amministrativa del

presente atto espressa ai sensi dell’art. 147-bis, approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000 n.

267 e ss.mm., attestante la correttezza amministrativa e la conformità della proposta in

oggetto alle norme legislative e tecniche che regolamentano la materia.

Il Responsabile del servizio
Cammilli Francesco

PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE n. 789 del 06-12-2017  -  pag. 6  -  U.C. VALDARNO VALDISIEVE



UNIONE DI COMUNI
VALDARNO E VALDISIEVE

_________________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio on-line
per 15 giorni consecutivi dal 06-12-2017  al 21-12-2017 - N.  1139.
Lì  06-12-2017

Il Responsabile del Servizio Segreteria AA.
GG. dell'Unione di Comuni

Nardoni Sauro

PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE n. 789 del 06-12-2017  -  pag. 7  -  U.C. VALDARNO VALDISIEVE


